
PureStyle Intelligent
Color Powercore
RGBA – Exkluzivní
skryté interiérové
lineární LED svítidlo s
inteligentním
barevným světlem
PureStyle Intelligent Color RGBA Powercore

Inovativní svítidla PureStyle Powercore nabízí profesionální osvětlení a vysoký

výkon v kompaktním, snadno skrytelném svítidle. PureStyle vytváří výjimečně

kvalitní světlo pro širokou řadu interiérových použití – od nepřímého osvětlení přes

nasvěcování stěn až po podsvícení a další aplikace. Zde jsou některé příklady výhod,

které svítidlo PureStyle přináší odborníkům na osvětlení a jejich klientům.

Výhody
• Nastavitelné bílé a dynamické barevné světlo v jednom svítidle

• Flexibilita a konzistence barev

• Kompaktní tvar a snadná montáž

Product family leaflet, 2022, Září 6 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Nepřekonatelný výkon – zásadní inovace, včetně jedinečného optického

seskupení, umožňují svítidlům PureStyle dosahovat CRI až 95, světelných toků až

800 lm a teplot chromatičnosti od 2700 K do 4000 K – to vše s paprskem

výjimečné kvality poskytujícím jasné, jemné světlo.

• Inovativní design – díky kompaktní velikosti a extrémně krátké mísicí vzdálenosti

mohou svítidla PureStyle vynikat v oblastech, kde jsou tradiční lineární svítidla

nepraktická. Jsou dostupná s tělem z tlakově litého hliníku v délkách 305 a 1219

mm a s různými vyzařovacími úhly včetně širokého (100° × 100°), středního (30° ×

60°) a úzkého (10° × 60°). Zapadající spojovací prvky zajišťují spojitou montáž bez

patrného prosvítání mezi svítidly – vytváří jasné, jednolité světlo.

• Bílé a barevné světlo – svítidla PureStyle kombinují nastavitelné bílé a dynamické

barevné světlo v jediném inovativním, vysoce výkonném svítidle se snadnou

montáží a ovládáním.

• Vynikající konzistence barev − umožňuje ji Optibin, náš vlastní proces

optimalizace, který zaručuje rovnoměrnost a konzistenci barev napříč jednotlivými

LED, svítidly a výrobními řadami. PureStyle také zaručuje konzistenci barev mezi

všemi LED svítidly s technologií Chromasync. Během výroby vytvoří kalibrované

zařízení pro měření světla algoritmus, který definuje společnou barevnou škálu pro

celou řadu LED svítidel. Při aktivaci technologie Chromasync lze dosáhnout

konzistence barev mezi svítidly – bez nutnosti manuálně upravovat body

osvětlení každého svítidla.

• Široké možnosti ovládání – svítidla PureStyle hladce spolupracují s kompletní

řadou ovladačů Color Kinetics, jako je iPlayer 3, Light System Manager a ColorDial

Pro, i s ovladači jiných značek.

Aplikace
• Použití v interiéru – nepřímé osvětlení, nasvětlování stěn, podsvícení a další

aplikace.

Specifikace

Typ SA500X

Typ stropu Sádrokartonový strop

Stropní mřížka Velikost modulu – délka: 305mm

Velikost modulu – délka: 1219mm

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Výkon (±10 %) 13 W (305 mm), 52 W (1219 mm)

Vyzařovací úhel 100° x 100°, 30° x 60°, 10° x 60°

Světelný tok RGBA 100 x 100 1219 mm: 2112, RGBA 100 x 100 305 mm: 528,

RGBA 30 x 60 1219 mm: 1924, RGBA 30 x 60 305 mm: 481,

RGBA 10 x 60 1219 mm: 2196, RGBA 10 x 60 305 mm: 549

Rozsah provozní

teploty

−20 až +50 °C

Předřadník vestavěný

Napájecí napětí 100–277 V, 50–60 Hz

Materiál Tělo: protlačovaný hliník, práškový lak bílé barvy

Optický kryt: polykarbonát

Barva Bílá

Optika 100 x 100, 30 x 60, 10 x 60

Optický kryt Polykarbonát

Připojení Integrované konektory samec / samice

Montáž Zapuštěné ve zdi nebo stropu

PureStyle Intelligent Color RGBA Powercore

2Product family leaflet, 2022, Září 6 Změna údajů vyhrazena



Versions

PureStyle RGBA – 30° x 60° –

Střední paprsek – 1200 mm

Detaily o výrobku

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture end connector

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture end connector

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture, side view

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture end connector

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture end connector

PureStyle Intelligent Color RGBA Powercore

3Product family leaflet, 2022, Září 6 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture, side view

PureGlow IntelliHue Powercore

LED fixture end connector

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture, side view

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture

PureStyle IntelliHue Powercore

LED fixture, side view

PureStyle Intelligent Color RGBA Powercore

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Září 6 - Změna údajů vyhrazena


